事  務  連  絡

令和６年 ７月１日

福祉施設・事業所 御中

長泉町福祉健康まつり実行委員会

委員長  渡 邉  豊

第３６回長泉町福祉健康まつりへの参加について(募集)

 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、長泉町と長泉町社会福祉協議会では、毎年、福祉と健康の普及促進を図ることを目

的に「福祉健康まつり」を開催しております。

福祉健康まつりでは、福祉・健康・介護に関する事業を啓発するための一環として、福祉

施設・事業所等を紹介していただくためのブースを設けております。

つきましては、本まつりでブース出展を希望される福祉施設・事業所等を下記のとおり募

集します。

記

１ 日  時 令和６年１０月２０日(日) 午前９時から午後１時まで

２ 場  所 長泉町在宅福祉センターいずみの郷３階通路（予定）

 ３ 参加方法 利用者様の作品の展示、施設・事業所の紹介パンフレット等の展示

 ４ 申  込 別添「第３６回長泉町福祉健康まつり参加申込書(展示事業所用)」の提出

        〔提出期限〕令和６年８月８日(木)

〔提 出 先〕長泉町長寿介護課(高齢者支援：宇津木)

〔提出方法〕FAX:989-5515、E-mail:kourei@town.nagaizumi.lg.jp

 ５ 準  備 日時：１０月１９日(土) 午後１時から午後５時まで

        方法：展示するためのパネル（１枚まで）や机等は主催者で準備しますの

で、展示物の飾り付けは各施設・事業所様でお願いします。

 ６ 片 づ け 日時：１０月２０日(日) 午後１時から午後２時

        方法：各施設・事業所様でお願いします。

           なお、福祉健康まつり開催中(午前９時から午後１時まで)は、必ず

しも職員が参加する必要はありません。

 事務局 長泉町社会福祉協議会(担当：下田)

〒411-0943 駿東郡長泉町下土狩 967-2

    電話 055-988-3920 FAX055-986-3794